



Lem Stationsskole, Skolegade 34, 6940 Lem - Tlf.: 99 74 18 00 - www.lemhelhed.rksk.dk

Årsberetning fra skolebestyrelsen Lem Stationsskole skoleåret 2023/2024

Ifølge folkeskoleloven er skolebestyrelsen forpligtet til hvert år at aflægge en årsberetning. Beretningen tjener det formål at være information til skolens forældre og andre uden for skolebestyrelsen samtidig med, at den kan bidrage som evalueringsredskab for skolens daglige ledelse og skolebestyrelse.

I skolebestyrelsen bliver der arbejdet med mange forskelligartede tematikker. Ved hvert møde er der faste punkter, som vi orienteres om fra ledelsen, bl.a. dagligdagen på skolen for både elever og personale, budgetter, fagfordeling og skemaer. Det er også muligt, som forældrerepræsentanter at komme med relevante emner til drøftelse på bestyrelsesmøderne.

I dette skoleår har vi blandt andet behandlet den nationale trivselsmåling både fra efteråret 2023 og foråret 2024. Målingen giver et godt billede af, hvordan trivslen blandt vores egne elever ser ud, og det er muligt at dykke ned i målingen, hvis tallene viser udsving og drøfte, hvad der kan ændres på i fremtiden.

Derudover har vi brugt tid på antimobbestrategi/værdiregelsæt og Børne-/familiepolitikens punkt om bæredygtighed. Vi har drøftet bæredygtighed, både ud fra klima og hvordan vi hjælper både lærere og elever til at holde længe i et samfund med fart på og som (på godt og ondt) er i konstant udvikling.

Vi har også brugt tid på valg til skolebestyrelsen, skolefesten i uge 47, ændringen af fredagen i Lilleskolen samt Folkeskolernes Samråds besøg på Lem Stationsskole i maj måned.

Skolebestyrelsen deltager som vanligt i Folkeskolernes Samråd. Folkeskolernes Samråd er forældrerepræsentanter fra alle bestyrelser i kommunen, der mødes og drøfter relevante emner, som rører sig på skoleområdet i kommunen samt i byrådet. Dette er en god måde at få indblik i den hverdag, skolerne skal manøvrere i for at få hverdagen på skolen og for vores børn til at være bedst mulig. Samt at få et indblik i de udfordringer der mødes på vejen.

Samrådet mødes på kommunens skoler, og i maj 2024 var Lem Stationsskole vært for samrådet.

Vi har i foråret 2024 haft valg til skolebestyrelsen. Det betyder, at vi siger farvel til Lene Dahl Kirkeby og siger velkommen til Helena Rasmussen i august 2024.

Skolebestyrelsens forældrerepræsentanter består efter sommerferien 2024 af:

SÅDAN ER VI – Helheden Lem, vi løfter i flok!

LÆRINGENS RIGTE HELHEDEN LEM

Lem Stationsskole, Skolegade 34, 6940 Lem - Tlf.: 99 74 18 00 - www.lemhelhed.rksk.dk

Stine Bloch Jensen

Natasja Due Stampe

Maja Olivarius Hansen

Karina Vandborg Hansen

Kamille Kæseler Ringkøbing

Simone Verona Henriksen Lund

Helena Rasmussen

Jeg vil gerne sige tak til alle forældrerepræsentanter for samarbejdet indtil nu, og så håber jeg, at skolebestyrelsen også det næste år får mulighed for at få et godt indblik i hverdagen på Lem Stationsskole, og alle de ting der ligger bag ved at drive en velfungerende skole.

Jeg vil sidst, men absolut ikke mindst, på vegne af bestyrelsen, gerne sige tak til alle skolens pædagoger og lærere, som i endnu et skoleår har været ekstraordinært fleksible for at sikre alle vores elever en tryk dannelse og positiv hverdag.

På vegne af skolebestyrelsen

Kamille Ringkøbing, formand

SÅDAN ER VI – Helheden Lem, vi løfter i flok!